



T2M ApS

**Bytinget 3
2700 Brønshøj**

CVR nr. 25 81 73 70

Årsrapport for 2015
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Michael Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T2M ApS
Bytinget 3
2700 Brønshøj

CVR nr.: 25 81 73 70
Stiftet: 15. november 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Thomsen, Bytinget 3, 2700 Brønshøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel, service og IT-rådgivning, herunder have kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 29.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Aktiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	17
Tilgodehavender i alt		0	17
Omsætningsaktiver i alt		0	17
Aktiver i alt		0	17

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		137.500	137
Overført resultat		-345.311	-316
Egenkapital i alt		-207.811	-179
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.625	5
Anden gæld		200.186	191
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		207.811	196
Gældsforpligtigelser i alt		207.811	196
Passiver i alt		0	17

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	137.500	-316.487
Overført fra resultatdisponeringen	0	-28.824
Totalindkomst i alt	0	-28.824
Egenkapital 31. december 2015	137.500	-345.311
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u><u>-207.811</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>
Ultimo	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	41.667	42
Anskaffelsessum, ultimo	41.667	42
Af-/nedskrivninger, primo	-41.667	-42
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	0	-1
Af-/nedskrivninger, ultimo	-41.667	-43
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	0	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Søgreni World ApS u/tvangsopl.	København	33,33%	0	0

2 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 207, hvoraf tkr. 200 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til hovedanpartshaveren. Hovedanpartshaver har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelses- og indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet, således at likviditeten er sikret i periode på 12 måneder fra regnskabsafslutningen